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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost, temperaturer er målt, ok. Der er
vejledt generelt om datomærkning på åbne fødevarer.
Kontrolleret procedurer for opvarmning af fødevarer, herunder
at fødevarer opvarmes til min. 75 grader. Kontrolleret
procedurer for nedkøling af fødevarer, herunder at fødevarer
nedkøles fra 65 til 10 grader på maks 4 timer, ok. Kontrolleret
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølebord ved
pizzastation ses massive hvide belægninger omkring blæser i
kølebordet. Under skuffer ses hvideskimmellignende
belægninger, gummilisterne i kølebordets dørlåger ses med
grønlig/sort skimmellignende belægning. I kølebordet
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opbevares bl.a. utildækket tomatsovs. Ved emfang ses løbende fedt ned af væggen. Der er optaget
billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling fra januar 2024 til d.d.
Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise risikoanalyse på kontrolbesøget. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Den er ikke lige til at finde. Det får jeg styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


